
ŠIAULIŲ REGBIO IR ŽOLĖS RIEDULIO AKADEMIJOS 
DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ ASMENĮ SKIRIANT Į PAREIGAS, 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS  
PRAŠOMA PATEIKTI INFORMACIJĄ 

 
2022 m. sausio 3 d. Nr. P-03 

Šiauliai 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo III skyriaus 17 
straipsnio (Informacijos apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas, pateikimo tvarka) 4, 5 
ir 6 dalimis, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 5 d. sprendimu Nr. T—432 
patvirtintais Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademijos nuostatais: 

1. T v i r t i n u  Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademijos pareigybių, dėl kurių nuo 
2022 m. sausio 1 d. prieš skiriant asmenį į pareigas įstaigoje, prašoma Lietuvos Respublikos 
specialiųjų tyrimų tarnybos raštu pateikti informaciją apie skirtiną asmenį: 

1.1. direktorius; 
1.2. direktoriaus pavaduotojas. 
2. S k i r i u  organizavimo ir metodų analitikę Ingą Bagdonavičiūtę už prašymų 

projektų dėl informacijos apie asmenį, siekiantį eiti 1 punkte nurodytas pareigas, parengimą. 
3. Pa v e d u  raštinės vedėjai Giedrei Danelevičienei šį įsakymą paskelbti Šiaulių 

regbio ir žolės riedulio akademijos interneto svetainėje www.smklevas.lt.  
 
 

  
 

Direktorius                                                                                                       Aivaras Strockis 
 


